Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З
01 сентября 2023 г. № 116/1-03-03

г. Грозный

Об утверждении наставнических пар/групп

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «СОШ№6» г. Грозного в 2023 – 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками Мадаеву Х.К., Гайтукаеву Л.М., Мадаева А.Н.,
Сатуеву Х.У.,Эльтимирову Н.В., Абухаджиева И.Ш., Дазарову З.Р., Душаеву М.С.,
Амирханову С.Л.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Мадаева Х.К. наставник – Абдулкадыровой З.В., Таумерзаевой Д.А., Махазаевой Х.И.
Зугираева А.М. наставник – Кагармановой Иман
Мадаев А.Н. наставнки – Асламбековой М.А.
Сатуева Х.У. наставник – Умаевой М.М.
Эльтимирова Н.В. наставник – Бицаевой Хавы Т., Темрбулатовой Р.С., Алихановой М.Л.
Дазарова З.Р. наставник – Усмаевой Заиры В.
Душаева М.С. наставник – Зинаевой Л.Х., Дачаевой Е.Б., Татаевой М.С.
Амирханова С.Л. наставник – Амирхановой Медни Л.

1. Куратору наставнических пар Зугираевой А.М.:
1.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.
1.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
1.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     З.А. Баталова

С приказом ознакомлены:

		2023-11-08T17:33:40+0300
	Баталова Зулихан Арибовна